2 胡磊万城 2014 年 4 月 24 日 11,359,591 3,887,725 434,406 434,406 3,453,319

3 尹力炜 2014 年 4 月 24 日 1,164,777 397,071 42,979 42,979 354,092

4 吴世春 2014 年 4 月 24 日 5,170,756 5,501,691 3,929,774 3,929,774 1,571,917

5 陈麒麟 2014 年 4 月 24 日 5,170,756 5,501,689 3,929,774 3,929,774 1,571,915

6 欧阳刘彬 2014 年 4 月 24 日 4,909,440 14,924,698 13,432,227 13,432,227 1,492,471

7

北京亿辉博远投

资管理中心（有

限合伙）

2014 年 4 月 24 日 5,442,931 16,546,511 14,891,856 14,891,856 1,654,655

【上表中解除限售对象在取得公司股份后的股份变动情况如下】：

2014 年 4 月 24 日，叶凯等取得公司股份后，因公司实施 2013 年度、2014 年度权益分派因此相应调整其持

股数量导致其本期解除限售股份数量变动。

【计算公式】

第三期解除限售股份数量（调整后）= 第三期解除限售股份数量（调整前）*1.6*1.9

具体如下：

序号 股东全称
第三期解除限售股份数量

（股）（调整前）

第三期解除限售股份数量

（股）（调整后）

1 叶凯 3,617,559 10,997,379

2 胡磊万城 142,897 434,406

3 尹力炜 14,138 42,979

4 吴世春 1,292,689 3,929,774

5 陈麒麟 1,292,689 3,929,774

6 欧阳刘彬 4,418,496 13,432,227

7 亿辉博远 4,898,637 14,891,856

6、 前述说明 4、5 涉及的公司 2013 年度、2015 年度利润分配方案如下：

掌趣科技 2013 年度利润分配方案：以公司总股本 771,636,261 股为基数，向全体股东每 10 股派发 0.56 元

人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股。

掌趣科技 2014 年度利润分配方案：以公司总股本 1,297,608,394 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利 0.29 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 9 股。

四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

变动前 本次变动 变动后

股份数量（股）
占总股本

比例

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股本

比例

一、限售流通股/非流

通股
377,379,460 13.62% -249,144,645 128,234,815 4.63%

高管锁定股 42,414,187 1.53%   42,414,187 1.53%

首发后限售股 334,965,273 12.09% -249,144,645 85,820,628 3.10%

二、无限售流通股 2,393,495,394 86.38% 249,144,645 2,642,640,039 95.37%

三、总股本 2,770,874,854 100.00% 0 2,770,874,854 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

北京掌趣科技股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 29 日

	一、首次公开发行股票及上市后股本变化概况
	二、本次申请解除限售股股东做出的各项承诺及其履行承诺情况
	1、股份锁定承诺
	2、业绩补偿承诺
	3、减少及规范关联交易的承诺
	4、避免同业竞争的承诺
	5、避免资金占用、关联担保的承诺

	三、本次解除限售股份及后续上市流通安排
	四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况
	五、备查文件